
 1 

Smlouva o dílo č. S 2023 00 582 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. NOZ 

 

I. Smluvní strany                                                                            

Zhotovitel:  Moore Advisory CZ s. r. o. 
sídlo:  Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 
IČ:  09692142 

DIČ:  CZ09692142 
bank.spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 2109933858/2700 
telefon: +420 227 031 495 
e-mail:  info@moore-czech.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Radovan Hauk, jednatel   
oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Křapáček, manager tel. 732 448 373 

(dále jen zhotovitel) 
 
Objednatel: Město Nymburk 

sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
IČ:  00239500                      
DIČ:  CZ00239500   
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800 
telefon: 325 501 111 
fax  325 501 256 
e-mail:  mail@meu-nbk.cz 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních:    
  Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 

oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 
Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku 606 794 225 
Věra Hubená, referentka odboru správy majetku tel. 325 501 258 
(dále jen objednatel) 

                    

II . Předmět plnění a rozsah díla 

1. Předmět díla: 

Místní energetická koncepce ve městě  Nymburk (dále také jen „dílo“). Dílo bude zpracováno 
v souladu s projektem „Místní energetické koncepce ve městě Nymburk“, číslo projektu 
3283000173 (dále také jen „projekt“). Dílo bude realizováno v souladu s metodickým pokynem 
pro žadatele o dotaci v rámci programu EFEKT III - Zpracování místní energetické koncepce. 

Rozsah díla: 

1. manažerské shrnutí  
2. úvod, popis a analýza zájmové území, obce  
3. přehled všech zdrojů energie: síťových zdrojů energie i místních zdrojů energie vč. 
obnovitelných zdrojů energie (OZE);  
4. přehled všech způsobů užití energie;  
5. bilance mezi zdroji energie a její spotřebou;  
6. optimální komplexní rozvoj energetiky vč. potenciálu OZE, udržitelné (případně 
komunitní) energetiky;  
7. návrh možných řešení (zásobník obecných projektů) u všech typů dodávek energie vůči 
všem druhům a objemům spotřebovávané energie v rozdělení na: (a) veřejný sektor, (b) 
sektor bydlení a (c) sektor podnikatelský (firmy);  

mailto:mail@meu-nbk.cz


 2 

8. Energetický akční plán (včetně přehledu všech relevantních plánovaných aktivit 
(opatření), které budou v rámci energetiky v lokalitě obce připravované a realizované se 
specifikací technických řešení, investičních potřeb a organizačně časových kapacit), součástí 
bude také harmonogram plnění plánu;  
9. implementační struktura a návazná opatření v budoucnu;  
10. závěr. 

 

Rozsah díla je dále dán cenovou nabídkou v příloze č. 1 Smlouvy o dílo dle Výzvy k podání 
nabídky uveřejněné na Profilu zadavatele pod značkou VZ_NBK_050_2023_14. 

 
 

III. Čas plnění 

Termín zahájení prací: datum podpisu smlouvy o dílo 

Termín dokončení díla: do 22.12.2023 

 

IV. Cena dodávky 

Cena za dílo je stanovena v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH, s tím, že se jedná o cenu konečnou 
za celé dílo. 

Služba Cena v Kč bez DPH 

Analytická část 
168 750 Kč 

Návrhová část 168 750 Kč 

 

 

Cena bez DPH  337 500,- Kč 

DPH     70 875,- Kč 

Cena včetně DPH  408 375,- Kč  

 

Cena zahrnuje i veškerá autorská práva zhotovitele, tj. výhradní licenci k použití díla či jeho 
jednotlivých částí, kteroužto zhotovitel objednateli poskytuje bez jakéhokoliv omezení. 

 

V. Platební podmínky a fakturace 

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací. 

2. Fakturace bude prováděna po odevzdání ucelených částí objednateli bez vad a nedodělků 

3. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury 
objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

4. Faktura musí obsahovat text „Předmět plnění v rámci realizace veřejné zakázky k projektu je 
spolufinancován z Programu EFEKT III Ministerstva průmyslu a obchodu ČR“. 

 

 

 



 3 

VI. Smluvní pokuty 

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas, z důvodů nikoliv na 
straně objednatele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

 

VII. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost při zajišťování  podkladů, 
souvisejících s realizací díla. 

 

VIII. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy 
a postupovat v souladu s rozhodnutím správních orgánů a organizací, případně respektovat 
jejich požadavky vyplývající z obecně závazných právních předpisů. 

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IX. Předání a převzetí díla 

1. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel 
a zhotovitel. 

X. Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu  24 měsíců  ode dne 
dokončení a předání díla bez vad a nedodělků. 

2.  Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční 
lhůta neběží. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a 
bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. 

 

XI. Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další 
právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla. 

2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo 
třetím osobám v souvislosti s prováděním díla. 

 

XII. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení 
konkurzu na majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou 
povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo 
termín předání díla. 

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve 
skluzu s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti. 



 4 

3. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a 
doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o 
důvodech odstoupení dověděla. 

4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy 
vyplývajících. 

 

XIII. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou 
zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i 
jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany 
osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas  se 
zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění 
obsahu smlouvy veřejnosti. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. 

3. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá zhotovitel 
a 2 vyhotovení obdrží objednatel. 

4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele schváleného 
Radou města Nymburk usnesením č. 475 ze dne 27.09.2023. 

5. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

příloha:   č. 1 seznam objektů a organizací  

 

Za zhotovitele:                          Za objednatele: 

 

V Praze, dne                V Nymburce, dne  

 

 

 

……………………………….…………                                      ………………………………... 

Ing. Radovan Hauk, jednatel                      Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

 

 

 

 

 

 

 



příloha:   č. 1 seznam objektů a organizací
pokud si 

spotřeby 

platí např. 

nájemníci 

bytu, 

uvádí se 

NE

č. název objektu adresa vlastník správce PENB

Způsob 

vytápění Spotřeby Využití objektu

1 Obecní dům Bedřicha Smetany,č.p.55/28 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění Ano

kanceláře, zdr. zař., 

restaurace,spol. sály

2 Dům-drůbeží speciality+byty Boleslavská 134 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční 

prostory+byty-el. 

pouze za spol. 

prostor

3 Nemocnice Nymburk Boleslavská 425/9 město Nymburk

Nemocnice Nymburk 

s. r. o. ANO

centrální 

vytápění Ne

zdravotnické 

zařízení

4 Bývalý Kovopodnik Boleslavská 467 město Nymburk město Nymburk NE

plynový 

kotel Ne

komerční prostory-3 

elektroměry

5 Městský bazén Boleslavská třída 319 město Nymburk TJ Lokomotiva Nymburk o.s.NE

centrální 

vytápění Ne sport

6 Bytový dům Eliščina třída 158 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění NE

komerční 

prostory+byty-el. 

pouze za spol. 

prostor

7 Mateřská škola Karla Čapka, 1968 město Nymburk

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nymburk, Letců 

R.A.F. NE

centrální 

vytápění ne

mateřská škola 

Pejsek

8  AFK Nymburk  Kovanická , 66 město Nymburk p. Dítě NE elektřina Ne

byt správce fotb. 

stadionu

9 Dům s komerčním využitím Kolínská 293 město Nymburk město Nymburk NE

plynový 

kotel Ne

pronájem-second 

hand

10 Mateřská škola Kolínská, 1236 město Nymburk město Nymburk

centrální 

vytápění

plynový 

kotel Ne mateř.škola Růženka

11 Budova Hlahol Komenského, 1565 město Nymburk Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 

centrální 

vytápění

centrální 

vytápění Ne

školní jídelna, 

učebny

https://mapy.cz/?source=firm&id=13073816


12 Základní škola Komenského, 589/12 město Nymburk Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 

centrální 

vytápění

centrální 

vytápění Ne základní škola

13 Budova školy Komenského, 779 město Nymburk město Nymburk

centrální 

vytápění

centrální 

vytápění Ne gymnázium

14 Děkanství Kostelní náměstí, 29 město Nymburk Ne děkanství

15 Základní škola Letců R.A.F.,1989 město Nymburk Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 

centrální 

vytápění

centrální 

vytápění Ne základní škola

16 Krematorium+pohřební služba Lipová 563/20 město Nymburk město Nymburk NE plyn Ne pohřby

17 Mateřská škola Masarykova, 1585/21 město Nymburk město Nymburk

centrální 

vytápění

centrální 

vytápění

mateř.škola 

Čtyřlístek

18 Mohyla Na Příkopě město Nymburk město Nymburk NE elektřina ANO kulturní památka

19 Mohyla Na Příkopě parc. č. 64/3 město Nymburk město Nymburk NE elektřina Ano muzeum

20 Sportovní zařízení Na Remanenci 1038/5 město Nymburk TJ Lokomotiva Nymburk o.s.NE

tepelné 

čerpadlo Ne letní sokolovna

21 Veslák - sportovní areál Nad elektrárnou 1177/29 město Nymburk SK Polaban NE

elektro   

kotel Ne sport

22 Veřejné WC Náměstí Přemyslovců město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění ANO Veřejné WC

23 Bytový dům Náměstí Přemyslovců 10 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

24 Budova úřadu Náměstí Přemyslovců 163/20 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění ANO Budova úřadu

25 Budova vedle úřadu Náměstí Přemyslovců 165/18 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční prostory-

IČKO, byty- el. 

pouze spol. prostory

26 Dům s byty Náměstí Přemyslovců 169/15 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční prostory-

Start, byty- el. pouze 

spol. prostory

27 Dům s byty Náměstí Přemyslovců 170/16 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční prostory-

cukrárna

28 Dům s byty Náměstí Přemyslovců 171/14 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční prostory-

zelenina

29 Bytový dům Náměstí Přemyslovců 7 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

30 Bytový dům Náměstí Přemyslovců 8 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

31 Bytový dům Náměstí Přemyslovců 9 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

32 Poliklinika Okružní 2161 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

zdravotnické 

zařízení

33 Mateřská škola Okružní MŠ Větrník, 2076 město Nymburk

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nymburk, Letců 

R.A.F. 

centrální 

vytápění Ne

mateřská škola 

Větrník

https://mapy.cz/?source=firm&id=13073816


34 Budova knihovny Palackého 118 město Nymburk
Městská knihovna

Nymburk NE plyn Ne knihovna

35 Dům s komerčním využitím Palackého 223/5 město Nymburk město Nymburk ANO

plynový 

kotel Ne komerční prostory

36 Dům s komerčním využitím Palackého 449 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění Ne komerční prostory

37 Dům s byty Palackého 45 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční prostory-

výtvarné potř.+byty-

el. pouze za spol. 

prostor

38 Čistírna odpadních vod Pražská, parc. č. 955/5-9,4104 město Nymburk Vak Nymburk a.s. G el. přímotopyNe čištění odp. vod

39 Bytový dům Purkyňova 1615/72 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

40 Bytový dům Purkyňova 1616/74 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

41 Bytový dům Rákosová 2290 město Nymburk město Nymburk ANO

plynový 

kotel Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

42 Bytový dům Rákosová 2291 město Nymburk město Nymburk ANO

plynový 

kotel Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

43 Bytový dům Rákosová 2294 město Nymburk město Nymburk ANO

plynový 

kotel Ne

byty-el. pouze za 

spol. prostory

44 Mateřská škola Resslova, 247 město Nymburk Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 Ne

centrální 

vytápění Ne mateř.škola Sluníčko

45 Rekreační zařízení Seč, 9. května město Nymburk město Nymburk NE elektřina ANO rekreace

46 Bytový dům Soudní 21/8 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění Ne

byty 

senioři+restaurace 

+soc.služby

47 Budova šaten volejbal Sportovní p. č. 417/28 město Nymburk Volleyball Nymburk z.s.NE  Ne

volejbalové zázemí 

k objektu šaten

48 Bytový dům Tyršova 1/19 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

byty + realitka 

Bubanec

49 Dům s byty Tyršova 173 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění Ne

komerční prostory-

kadeřnictví+byty-el. 

pouze za spol. 

prostor

50 Hálkovo divadlo Tyršova 5 město Nymburk DIVADLO NYMBURK s.r.o.NE

centrální 

vytápění Ne kultura

51 Kino Sokol Tyršova 6 město Nymburk NKC NE

centrální 

vytápění Ne kino

52 Základní škola Tyršova, 446 město Nymburk Základní škola a Mateřská škola Nymburk p.o.Ne

centrální 

vytápění Ne základní škola

53 Zimní stadion U Stadionu 12 město Nymburk město Nymburk Ne plyn Ne sport

54 Budova úřadu U staré sladovny 1708 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění ANO úřad spisovna



55 Budova úřadu U staré sladovny 470/390 město Nymburk město Nymburk ANO

centrální 

vytápění ANO Budova úřadu

56 Podnikatelský inkubátor Za Žoskou 2506 město Nymburk

Podnikatelský 

inkubátor Nymburk 

p.o. Ne

centrální 

vytápění Ne kanceláře, haly

57 Ubytovna Zálabská 1661/2 město Nymburk město Nymburk NE

centrální 

vytápění ANO byty

58 Budova technických služeb V Zahrádkách 1536/8 město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE

plyn. 

Kotel Ne hlavní budova TS

59 sběrný dvůr Drahelická 230 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE

plyn. 

Kotel Ne Technické služby

60 detašované pracoviště zahrada Kovanická 1093/10, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE

plyn. 

Kotel Ne Technické služby

61 úsek dílny a garáže
Lipová 563/20, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE

plyn. 

Kotel Ne Technické služby

rozvaděč veřejného osvětlení
Boleslavská třída 695, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Boleslavská třída 930/28, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Boleslavská třída 493, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Boleslavská třída, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Drahelická 1230915 , 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Generála Antonína Sochora 1941, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Generála Antonína Sochora 1245115, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Havlíčkova 778, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne provoz fontány

rozvaděč veřejného osvětlení
Jurije Gagarina, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Jurije Gagarina, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Ke Strouze V.O., 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Kolínská 729, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Letců R.A.F. 1243944, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Lipová 1245924, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Luční 1244579, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení



rozvaděč veřejného osvětlení
Na Ostrově, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Na Parkáně , 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne technický RV

rozvaděč veřejného osvětlení
Na Přístavě, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Na Přístavě 985784, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Nad Elektrárnou p.433/4, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne technický RV

rozvaděč veřejného osvětlení
Náměstí Přemyslovců 7, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Palackého třída 0079, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
U Cukrovaru 1121/17, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Pivovarní, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Poděbradská 1244795, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Sadová 1245834, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Sadová 1245835, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Topolová, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
U Lidušky 263, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
U Skály 365, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
U Stadionu, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
V Babíně, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
V Kolonii 391, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Ve Vilách 1231036, 288 02 Nymburkměsto Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Zbožská 497/13, 288 02 Nymburk město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení

rozvaděč veřejného osvětlení
Krajní, p.č. 109 město Nymburk

Technické služby 

Nymburk, p.o. NE žádné Ne veřejné osvětlení



I30Buňka:

Hubená Věra:Poznámka:

papírnictví má svůj elektr.

I40Buňka:

Hubená Věra:Poznámka:

relaitka má svůj elektr.


		2023-09-27T17:20:11+0200
	Ing. Radovan Hauk


		2023-09-27T22:22:17+0200
	Zdeněk Vocásek




